Проректору ТГУ по образовательной деятельности ЕВ.Лукову

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение  по дополнительной общеразвивающей программе "Подготовка к поступлению в ИИК на направления: Дизайн.  Графика. Изобразительное искусство" (Летние курсы. 110 часов)  на ФДП ПК    с 07.06.2021  по 10.07.2021г.

О себе сообщаю следующее:

	Ф
	ИВАНОВА
	Паспорт ХХХХ  ХХХ ХХХ

	И
	СВЕТЛАНА
	Дата рождения (Д/М/Г)
12.12.2001

	О
	ПЕТРОВНА

	Телефон
	+ 7 999 999 99 99

	E-mail

Окончил(а) в __2021_______ году учебное заведение _СОШ № 12  г.Новосибирска _______

С копией Устава, лицензией на право образовательной деятельности и копией свидетельством  государственной аккредитации, Положением о подготовительных курсах, условиями обучения оплатой стоимости обучения на подготовительных курсах ознакомлен (а), в том числе через информационные системы (сайт ТГУ).
 Я, __________________________________________________________ согласна(ен) на обработку своих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»

«_____» _______________________ 2021 г. 			___________________________________

Проректору ТГУ по образовательной деятельности ЕВ.Лукову
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу заключить договор на обучение _________________________________________________________
	 (ФИО слушателя)
по дополнительной общеразвивающей программе "Подготовка к поступлению в ИИК на направления: Дизайн.  Графика. Изобразительное искусство" (Летние курсы. 110 часов)  на ФДП ПК   с 07.06.2021  по 10.07.2021г.

	Заказчик
 (один из родителей или слушатель, достигший18 лет)
	Потребитель
 (слушатель)

	Ф
	ИВАНОВА
	Ф
	ИВАНОВА

	И
	ИРМА
	И
	СВЕТЛАНА

	О
	НИКОЛАЕВНА
	О
	ПЕТРОВНА

	Дата рождения ХХ.ХХ.ХХХХ
	Дата рождения ХХ.ХХ.ХХХХ

	Паспорт (серия номер) ХХХХ ХХХ ХХХ
	Паспорт (серия номер)ХХХХ ХХХ ХХХ

	Кем и когда выдан СОВЕТСКИМ РОВД    г.Новосибирска, 18.12.2002
	Кем и когда выдан СОВЕТСКИМ РОВД    г.Новосибирска, 18.12.2002

	Домашний адрес:
ИНДЕКС, г.Новосибирск, ул.ххххххххххх, Д.12, КВ.12
	Домашний адрес:
 ИНДЕКС, г.Новосибирск, ул.ххххххххххх, Д.12, КВ.12

	E-mail
	E-mail

	Тел.:
	+ 7 999 999 99 99
	Тел.:
	+7 999 999 99 99

С копией Устава, лицензией на право образовательной деятельности и копией свидетельством  государственной аккредитации, Положением о подготовительных курсах, условиями обучения оплатой стоимости обучения на подготовительных курсах ознакомлен (а), в том числе через информационные системы (сайт ТГУ). Я, ___________________________________________________________
_____________________________ согласна(ен) на обработку своих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»

«_____» _______________________ 2021 г. 			___________________________________
Согласовано: 										(Подпись заказчика)

Декан  ФДП ТГУ ___________________ Д.А.Тараканова